Shogeria " MON CHERI " shpk

Ne Leke
Pasqgyra e Performancés Financiare pér vitin 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve RPeriudha 5 Periudha
1 |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 163,614,652 164,846,724
2 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces :
3 [Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 5 3,259,733
4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit 0 378,250
> Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
> Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
> Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme 378,250
5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -80,699,168 -91,236,725
> Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme . -80,699,168 -88,272,862
> Te tjera shpenzime -2,963,863
6 [Shpenzime te personelit -26,553,965 -27,151,849
> Paga dhe shperblime -22,733,107 -23,258,396
> Shpenzime te sigurmeve shoqerore/shendetsore -3,820,858 -3,893,453
7 |Zhvleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale -5,672,981 -5,505,078
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 [Shpenzime te tjera shfrytezimi -49,579,324 -45,027,059
10 (Zhvleresimi i Aktiv. Fin. dhe Invest. Fin. te mbajtura si aktive afatshkurtra
11 [Shpenzime financiare > -517,601 -2,127,835
> Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme -517,601 -2,127,835
> Shpenzime te tjera financiare
12 |Pjesa e fitimit/humjes nga pjesmarrjet
13 [Fitim humbja para tatimit 591,613 -2,563,839
14 |Shpenzimi i Tatimit mbi fitim -177,306
> Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -177,306
> Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
> Pjesa e tatim fitimit te pjesmarresve
15 |Fitim / Humbja e vitit 414,307 -2,563,839
16 |Fitim / Humbja per:
> Pronaret e njesise ekonomike meme
> Interesat jo-konrolluese
Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese
Nr Pershkrimi i elementeve
1 |Fitim / Humbja e vitit 414,307 -2,563,839
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkethimi i monedhes ne veprimtari te huaja mgﬁ‘ﬂ' 2
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 4 \Qé._//)l
Diferencat (+/-) nga rivieresimi i Aktiveve Financiare te mbajtura pgr,shlqd C?tfd’/"’
Pjese e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarriet [
2 |Totali i te Ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin i 0
3 _|[Totali i te Ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per :

Pronaret e njesive ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese




